TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH NINH BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2995/TB-CT-QLN
	     Ninh Bình, ngày 25 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc hóa đơn không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Thông tư số 215/2013/TT-BTC ngày 31/12/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn về cưỡng chế thi hành quyết định hành chính thuế;
Căn cứ Quyết định số 2994/QĐ-CT ngày 25/9/2018 của Cục Thuế tỉnh Ninh Bình về việc áp dụng cưỡng chế bằng biện pháp thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng đối với Công ty Cổ phần xi măng Phú Sơn;
Cục Thuế tỉnh Ninh Bình thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng:
Đối với: Công ty Cổ phần xi măng Phú Sơn.
Mã số thuế: 2700286372.
Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Xã Phú Sơn, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.
Đăng ký kinh doanh số: 2700286372, cấp ngày: 01/6/2006, nơi cấp: Tỉnh Ninh Bình.
Lý do thông báo hóa đơn không còn giá trị sử dụng: Đơn vị không chấp hành Thông báo tiền thuế nợ, tiền phạt  và tiền chậm nộp số 2875/TB-CT-QLN ngày 14/9/2018 của Cục Thuế tỉnh Ninh Bình.
Số hóa đơn không còn giá trị sử dụng gồm:

	STT
	Loại hóa đơn
	Ký hiệu mẫu
	Ký hiệu
Hóa đơn
	Từ số - đến số
	Ghi chú

	11
	Hóa đơn giá trị gia tăng
	01GTKT3/001
	PS/12P
	0000001-0000050
	Số hóa đơn tồn thực tế chưa sử dụng

Số hóa đơn trên không còn giá trị sử dụng từ ngày 27/9/2018./.
[bookmark: _GoBack]

	Nơi nhận:
- Công ty CP xi măng Phú Sơn (để thực hiện);
- Trang thông tin điện tử ngành Thuế;
- Phòng Kiểm tra thuế số 1; Tuyên truyền - Hỗ trợ NNT, HC-QT-TV-AC (để thực hiện);
- Lưu: VT, QLN.

	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

(đã ký)

Hà Văn Hiếu